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Händer i Sankt Olovs församling
Februari
To 01
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
12.00 Torsdagsträffen i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Morö Backe kyrka.
16.30 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.
Lö 03
10.00 Hantverkshäng i Bergsbykyrkan.
Sö 04
11.00 Gudstjänst i Sankt Olovs kyrka. William 
Lindahl. Gunilla Karlsson. Barnkörerna.
11.00 Gudstjänst i Bergsbykyrkan. Anders 
Hedström.
11.00 Mässa i Morö Backe kyrka. Maria 
Bäckman. Mikael Hellgren.
17.00 Vän i Skellefteå i Morö Backe kyrka.
Må 05
15.00 Miniorer i Morö Backe kyrka.
16.30 Juniorer i Morö Backe kyrka.
Ti 06
09.30 Sinnesrostund i Sankt Olovsgården. Hans 
Marklund.
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
13.00 Musik i kyrkan i Alhemskyrkan. Önske- 
psalmer. Anna Renström.
15.00 Miniorer i Moröns bönhus.
16.30 Juniorer i Moröns bönhus.
17.00 Kyrkmiddag med gudstjänst för små och 
stora i Alhemskyrkan.
18.00 Bibelsamtal om söndagens texter i Morö 
Backe kyrka.
18.00 Scouter - spårare (åk 2-4) i Bergsbykyrkan.
On 07
12.30 Babysång i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Moröns bönhus.
18.00 Miniorer i Sankt Olovsgården.
19.00 Veckomässa i Morö Backe kyrka.
To 08
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
12.00 Torsdagsträffen i Moröns bönhus.
12.15 Lunchmusik i Sankt Olovs kyrka.
13.00 Öppna förskolan i Morö Backe kyrka.
14.30 Handarbetsträff i Morö Backe kyrka.
16.30 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.

Sö 11
11.00 Gudstjänst i Sankt Olovs kyrka. Carina 
Wikman. Peter Larsson. Kyrkokören.
11.00 Mässa i Morö Backe kyrka. Adam  
Wahlberg. Anna Renström.
11.00 Söndagsbön i Bergsbykyrkan.
17.00 Vän i Skellefteå i Morö Backe kyrka.
18.00 Regnbågsmässa i Sankt Olovs kyrka. 
Carina Wikman. Peter Larsson.
 Må 12
15.00 Miniorer i Morö Backe kyrka.
16.30 Juniorer i Morö Backe kyrka.
Ti 13
08.30 Öppet hus/Öppen förskola i Bergsby- 
kyrkan.
09.30 Sinnesrostund i Sankt Olovsgården. Hans 
Marklund.
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
13.00 Musik i kyrkan i Alhemskyrkan. Störst av 
dem är kärlek. Anna Renström.
15.00 Miniorer i Moröns bönhus.
16.30 Juniorer i Moröns bönhus.
18.00 Scouter - spårare (åk 2-4) i Bergsbykyrkan.
On 14
12.30 Babysång i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Moröns bönhus.
13.00 Onsdagsträff i Morö Backe kyrka.
13.00 Mötesplats Café Erikslid på Erikslid.
17.00 Askonsdag tillsammans och middag 
i Sankt Olovsgården.
18.00 Askonsdagsmässa i Sankt Olovs kyrka. 
William Lindahl. Peter Larsson.
18.00 Miniorer i Sankt Olovsgården.
19.00 Veckomässa i Morö Backe kyrka.
To 15
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
12.00 Torsdagsträffen i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Morö Backe kyrka.
14.30 Handarbetsträff i Morö Backe kyrka.
16.30 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.
Lö 17
18.00 Musikgudstjänst i Morö Backe kyrka.



Sö 18
11.00 Mässa i Sankt Olovs kyrka. Adam
Wahlberg. Peter Larsson.
11.00 Gudstjänst i Bergsbykyrkan. Anders 
Hedström.
17.00 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.
Må 19
15.00 Miniorer i Morö Backe kyrka.
16.30 Juniorer i Morö Backe kyrka.
Ti 20
08.30 Öppet hus/Öppen förskola i Bergsby- 
kyrkan.
09.30 Sinnesrostund i Sankt Olovsgården. Hans 
Marklund.
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
13.00 Musik i kyrkan i Alhemskyrkan. Klassiska 
pärlor. Anna Renström.
15.00 Miniorer i Moröns bönhus.
16.30 Juniorer i Moröns bönhus.
18.00 Bibelsamtal om söndagens texter i Morö 
Backe kyrka.
18.00 Scouter - spårare (åk 2-4) i Bergsbykyrkan.
On 21
12.30 Babysång i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Moröns bönhus.
18.00 Miniorer i Sankt Olovsgården.
To 22
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
12.00 Torsdagsträffen i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Morö Backe kyrka.
14.30 Handarbetsträff i Morö Backe kyrka.
16.30 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.
Sö 25
11.00 Mässa i Bergsbykyrkan. Anders Hedström.
11.00 Gudstjänst i Sankt Olovs kyrka. Gunilla 
Karlsson. Yngre barnkören.
11.00 Gudstjänst i Morö Backe kyrka. Carina 
Wikman. Anna Renström.
17.00 Vän i Skellefteå i Morö Backe kyrka.
Må 26
15.00 Miniorer i Morö Backe kyrka.
16.30 Juniorer i Morö Backe kyrka.
Ti 27
08.30 Öppet hus/Öppen förskola i Bergsby- 
kyrkan.

09.30 Sinnesrostund i Sankt Olovsgården. Hans 
Marklund.
11.30 Café Benjamin i Morö Backe kyrka.
13.00 Musik i kyrkan i Alhemskyrkan. Nej, se 
det snöar. Anna Renström.
15.00 Miniorer i Moröns bönhus.
16.30 Juniorer i Moröns bönhus.
18.00 Scouter - spårare (åk 2-4) i Bergsbykyrkan.
On 28
12.30 Babysång i Moröns bönhus.
13.00 Öppna förskolan i Moröns bönhus.
13.00 Onsdagsträff i Morö Backe kyrka.
13.00 Mötesplats Café Erikslid på Erikslid.
17.00 After Work. Teckenspråkig verksamhet 
i Sankt Olovsgården.
18.00 Miniorer i Sankt Olovsgården.
To 29
11.30 Café Benjamin i Morö Backje kyrka.
12.00 Torsdagsträffen i Moröns bönhus.
13.00 Öppen förskola i Morö Backe kyrka.
14.30 Handarbetsträff i Morö Backe kyrka.
16.00 Hållbar matlagning i Sankt Olovsgården.
16.30 Vän i Skellefteå i Sankt Olovsgården.

SK23214

Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika 
på jordens resurser. Med fler småskaliga jordbruk kan 
fler gå och lägga sig mätta. Var med i kampen för allas 
rätt till mat. För 150 kr kan till exempel en jordbrukare 

i Sydsudan bli självförsörjande på majs. 

Swisha din gåva till 900 1223 

LIVRÄDDARE I FÄLT



Drygt 5,5 miljoner svenskar 
är med i Svenska kyrkan. Det 
finns många goda skäl att vara 
medlem, så är du inte redan 
medlem är du välkommen att 
bli det.

Kyrkans budskap

Vi är ofattbart älskade av Gud. 
Vi är alla värdefulla och  
viktiga. Tillsammans delar vi 
Guds gåva i glädje och ansvar. 

Vi möts i livet

Dop, konfirmation, vigsel och 
begravning är viktiga högtider 
i livet. Kyrkans olika guds-
tjänster och mötesplatser ger 
möjlighet till livsmod, gemen-
skap och engagemang.

En öppen kyrka

Kyrkan är en rikstäckande 
och öppen folkkyrka med 
rum för alla, tvivlande,  
sökande och troende.

Mångåriga kulturskatter

Kyrkans kapell, bönhus och 
kyrkor utgör ett unikt kultur-
historiskt arv fyllda av liv- 
givande möten i hela landet.

Stor folkrörelse

Kyrkans körverksamhet, 
musikliv, barn- och ungdoms-
arbete är omfattande och 
betyder mycket för många, i 
alla åldrar.

En kraft i samhället

Kyrkan vill vara en motkraft 
till allt mer av ökande presta-
tionskrav, konsumtion och 
miljöförstörelse. Det dia- 
konala arbetet vänder sig  
särskilt till utsatta och  
ensamma människor.

Internationellt samarbete

Kyrkan arbetar aktivt med so-
lidaritet och bistånd över hela 
världen, lokalt och globalt.

Hjälp i nödsituationer

När vi behöver dela livets  
frågor eller drabbas av  
personlig kris finns kyrkans 
olika medarbetare beredda.

Många goda skäl att vara medlem

Över 6 miljoner svenskar är med i 
Svenska kyrkan. Det finns många goda 
skäl att vara medlem, så är du inte redan 
medlem är du välkommen att bli det.

Kyrkans budskap

Vi är ofattbart älskade av Gud. Vi är 
alla värdefulla och viktiga. Tillsammans 
delar vi Guds gåva i glädje och ansvar. 

Vi möts i livet

Dop, konfirmation, vigsel och begrav-
ning är viktiga högtider i livet. Kyrkans 
olika gudstjänster och mötesplatser ger 
möjlighet till livsmod, gemenskap och 
engagemang.

En öppen kyrka

Kyrkan är en rikstäckande och öppen 
folkkyrka med rum för alla, tvivlande, 
sökande och troende.

Mångåriga kulturskatter

Kyrkans kapell, bönhus och kyrkor ut-
gör ett unikt kulturhistoriskt arv fyllda 
av livgivande möten i hela landet.

Stor folkrörelse

Kyrkans körverksamhet, musikliv, 
barn- och ungdomsarbete är omfattande 
och betyder mycket för många, i alla 
åldrar.

En kraft i samhället

Kyrkan vill vara en motkraft till allt mer 
av ökande prestationskrav, konsumtion 
och miljöförstörelse. Det diakonala 
arbetet vänder sig särskilt till utsatta och 
ensamma människor.

Internationellt samarbete

Kyrkan arbetar aktivt med solidaritet 
och bistånd över hela världen, lokalt och 
globalt.

Hjälp i nödsituationer

När vi behöver dela livets frågor eller 
drabbas av personlig kris finns kyrkans 
olika medarbetare beredda.

Många goda skäl att vara medlem i Svenska kyrkan!
Över 6 miljoner svenskar är med i 
Svenska kyrkan. Det finns många 
goda skäl att vara medlem, så är du 
inte redan medlem är du välkommen 
att bli det.

Kyrkans budskap
Vi är ofattbart älskade av Gud. Vi är 
alla värdefulla och viktiga. Tillsam-
mans delar vi Guds gåva i glädje och 
ansvar. 

Vi möts i livet
Dop, konfirmation, vigsel och be-
gravning är viktiga högtider i livet. 
Kyrkans olika gudstjänster och mö-
tesplatser ger möjlighet till livsmod, 
gemenskap och engagemang.

En öppen kyrka
Kyrkan är en rikstäckande och öppen 
folkkyrka med rum för alla, tvivlan-
de, sökande och troende.

Vår vision i Skellefteå
”Människor möts i livet som det 
är, och delar evangeliet i närvaro, 
öppenhet och hopp, tills hela Guds 
skapelse är befriad”

Mångåriga kulturskatter
Kyrkans kapell, bönhus och kyrkor 
utgör ett unikt kulturhistoriskt arv 
fyllda av livgivande möten i hela 
landet.

Stor folkrörelse
Kyrkans körverksamhet, musikliv, 
barn- och ungdomsarbete är om-

fattande och betyder mycket för 
många, i alla åldrar.

En kraft i samhället
Kyrkan vill vara en motkraft till allt 
mer av ökande prestationskrav, kon-
sumtion och miljöförstörelse. Det 
diakonala arbetet vänder sig särskilt 
till utsatta och ensamma människor.

Internationellt samarbete
Kyrkan arbetar aktivt med solida-
ritet och bistånd över hela världen, 
lokalt och globalt.

Hjälp i nödsituationer
När vi behöver dela livets frågor 
eller drabbas av personlig kris finns 
kyrkans olika medarbetare beredda.

Många goda skäl att vara medlem i Svenska kyrkan!
Över 6 miljoner svenskar är med i 
Svenska kyrkan. Det finns många 
goda skäl att vara medlem, så är du 
inte redan medlem är du välkommen 
att bli det.

Kyrkans budskap
Vi är ofattbart älskade av Gud. Vi är 
alla värdefulla och viktiga. Tillsam-
mans delar vi Guds gåva i glädje och 
ansvar. 

Vi möts i livet
Dop, konfirmation, vigsel och be-
gravning är viktiga högtider i livet. 
Kyrkans olika gudstjänster och mö-
tesplatser ger möjlighet till livsmod, 
gemenskap och engagemang.

En öppen kyrka
Kyrkan är en rikstäckande och öppen 
folkkyrka med rum för alla, tvivlan-
de, sökande och troende.

Vår vision i Skellefteå
”Människor möts i livet som det 
är, och delar evangeliet i närvaro, 
öppenhet och hopp, tills hela Guds 
skapelse är befriad”

Mångåriga kulturskatter
Kyrkans kapell, bönhus och kyrkor 
utgör ett unikt kulturhistoriskt arv 
fyllda av livgivande möten i hela 
landet.

Stor folkrörelse
Kyrkans körverksamhet, musikliv, 
barn- och ungdomsarbete är om-

fattande och betyder mycket för 
många, i alla åldrar.

En kraft i samhället
Kyrkan vill vara en motkraft till allt 
mer av ökande prestationskrav, kon-
sumtion och miljöförstörelse. Det 
diakonala arbetet vänder sig särskilt 
till utsatta och ensamma människor.

Internationellt samarbete
Kyrkan arbetar aktivt med solida-
ritet och bistånd över hela världen, 
lokalt och globalt.

Hjälp i nödsituationer
När vi behöver dela livets frågor 
eller drabbas av personlig kris finns 
kyrkans olika medarbetare beredda.

Många goda skäl att vara medlem i Svenska kyrkan!
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Kontakt
Bokning
0910-70 84 04
Här bokar du dop, begravningar, 
vigslar och lokaler i Skellefteå pasto-
rat. Bokningen nås säkrast mellan kl 
08.30-11.30 och 13.00-15.00.
E-post:
skelleftea.bokning@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/skelleftea

Sankt Olovs församling
0910-78 78 00
Box 376, 931 24 Skellefteå 
Besök: Kyrkogatan 6
E-post:
sanktolov.forsamlingsexpeditionen@ 
svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/sanktolov
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Kontakt
Bokning
0910-70 84 04
Här bokar du dop, begravningar, 
vigslar och lokaler i Skellefteå pasto-
rat. Bokningen nås säkrast mellan kl 
08.30-11.30 och 13.00-15.00.
E-post:
skelleftea.bokning@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/skelleftea

Sankt Olovs församling
0910-78 78 00
Box 376, 931 24 Skellefteå 
Besök: Kyrkogatan 6
E-post:
sanktolov.forsamlingsexpeditionen@ 
svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/sanktolov
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Kontakt
Bokning
0910-70 84 04
Här bokar du dop, begravningar, 
vigslar och lokaler i Skellefteå pasto-
rat. Bokningen nås säkrast mellan  
kl 08.30-11.30.
E-post:
skelleftea.bokning@svenskakyrkan.se

Hemsida:
svenskakyrkan.se/skelleftea

Jörn-Bolidens församling
0910-71 31 50
Storgatan 51, 936 31 Boliden
E-post:
jorn-boliden.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida:
svenskakyrkan.se/skelleftea/jorn-bolidens-forsamling

Kyrkogårdsexpeditionen
0910-70 84 15 (08.30-11.30 vardagar)
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Bokning
0910-70 84 04
Här bokar du dop, begravningar, vigslar 
och lokaler i Skellefteå pastorat.  
Bokningen nås säkrast mellan  
kl 08.30-11.30.
E-post:

skelleftea.bokning@svenskakyrkan.se

Hemsida:

svenskakyrkan.se/skelleftea

Sankt Olovs församling
0910-78 78 02
Kyrkogatan 6, 931 34 Skellefteå
E-post: sanktolov.forsamlingsexpeditionen@svenskakyrkan.se

Hemsida: svenskakyrkan.se/skelleftea/sankt-olovs-forsamling

Kyrkogårdsexpeditionen 0910-70 84 15 (08.30-11.30 vardagar)
E-post: skelleftea.begravningsverksamheten@svenskakyrkan.se

Kontakt
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